Q%MMW, %%Wﬁﬂ% %
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Direzione Generale
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE

Prot. n® 0013848 Lecce, 15/09/2010

Il DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto n°® 13642/1 del 06/09/2010 con il quale si dispone
I'assegnazione provvisoria interprovinciale presso il Liceo Scientifico Statale
“Vanini” di Casarano del prof. PERRONE Carmine Giuseppe (nt. 06/04/1966),
titolare per la classe di concorso A049 in provincia di Brindisi,

ACCERTATO che la suddetta assegnazione interprovinciale & stata posta in essere per
mero errore materiale;

DECRETA

I'assegnazione provvisoria interprovinciale presso il Liceo Scientifico Statale “Vanini” di
Casarano del prof. PERRONE Carmine Giuseppe, titolare per la cl. di concorso A049 in
provincia di Brindisi, & revocata.

p. Il Dirigente a.p.s.

il Direttore Coordinatore
con funzioni vicarie
dott. Luigi Frigoli

- Al Dirigente dell’U.s.p. di Brindisi;

- Al Dirigente del Liceo Scientifico “Vanini” di Casarano;

- Al Prof. Perrone Carmine Giuseppe c/0 Liceo Scientifico di Casarano;
- All'albo dell’ufficio.



